
Startlijst: K.VOR Zandhoven Kampioenschap Jonge paarden - 19W3017 [ 4-7-2019 / 7-7-2019 ]

19W3017 K.VOR Zandhoven Kampioenschap Jonge paarden

4 juli 2019 PR01 1ste Manche 4 jarige paarden

4 juli 2019 PR02 1ste Manche 5 jarige paarden

4 juli 2019 PR03 1ste Manche 6 jarige paarden

4 juli 2019 PR04 125 cm klasse 6 KT 

5 juli 2019 PR05 2e manche Kampioenschap - 4 jarige paarden

5 juli 2019 PR06 2e manche Kampioenschap - 5 jarige paarden

5 juli 2019 PR07 2e manche Kampioenschap - 6 jarige paarden

5 juli 2019 PR08 115 cm klasse 5

6 juli 2019 PR09 95 cm klasse 3

6 juli 2019 PR10 105 cm klasse 4

6 juli 2019 PR11 115 cm klasse 5

6 juli 2019 PR12 125 cm klasse 6 KT

7 juli 2019 PR13 95 cm klasse 3  

7 juli 2019 PR14 125 cm klasse 6 GT 

7 juli 2019 PR15 Finale Kampioenschap - 4 jarige paarden

7 juli 2019 PR16 Finale Kampioenschap - 5 jarige paarden

7 juli 2019 PR17 Finale Kampioenschap - 6 jarige paarden
7 juli 2019 PR18 Showclass pony's

 Startlijst in Pdf  2-7-2019 -21:16 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Zandhoven Kampioenschap Jonge paarden - 19W3017 [ 4-7-2019 / 7-7-2019 ]

PR01 1ste Manche 4 jarige paarden KBS Kampioenschap

04-07-2019 1 1 5 15

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Bartholomeeusen Gitte Paluna d'Eclipse 10215818 J 03 996981

2 Brosens Nick Pepsi Van De Noordheuvel 10401043 J 03 997512

3 Vrins Nick Armstrong 10431375 J 16 998925

4 Geukens Jan Fear Me van de Waasdonck 10017368 J 16 998868

5 Janssens Bob Pepito Van \'t Heike 10066431 J 16 999068

6 Heylen Rik Kingston Juna 10088770 J 08 995693

7 Rijnders Chaouki Ascot van de Helle 10090511 J 16 996163

8 Celis Kim Kaiser 10402478 J 03 996811

9 Van Den Branden Geert Lotus Stg Z 10409647 J 16 997160

10 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 16 996974

11 Dirickx Sus Chapper 10460641 J 08 996071

12 Tips Maxime Pepe Lm 10016737 J 16 999547

13 Vanhees Nils al capone v&v 10056548 J 08 ######

14 Vermandel Dave Dollars for ever 111 Z 10084066 J 08 996223

15 Van Meessche Rani Pina Colada V 10089183 J 03 997042

16 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461

17 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247

18 Luyten Lotte Coriki Z 10460560 J 03 996733

19 Bartholomeeusen Gitte Paloma v/d Dennehoeve 10215818 J 03 996983

20 Brosens Nick Polle M 10401043 J 03 997513

21 Vrins Nick Zirano 10431375 J 16 998926

22 Nuyens Laurent Prada di Costa M 10961168 J 08 997506

23 Augustyns Arnout Papillon 10965616 C 08 997117

24 Ceusters Julie Puissance D\'ut 10968718 J 08 997170

25 Van Menxel Sam Pitox v/'t Dauwhof 10988983 J 03 999367

26 Van Duppen Charlotte Nicouline van\'t Koningshof Z 10997316 J 16 998158

27 Cornette Bieke Provenzano CF 11050984 J 03 999368

28 Hoekstra Jelmer Quasi Du Cache Pot Z 11089867 J 08 998142

29 Geukens Jan Pauline d'eclipse 10017368 J 16 998871

30 Janssens Bob Pipa Van \'t Gebergte 10066431 J 16 ######

31 Heylen Rik Parinoor Vh Eegdeken 10088770 J 08 995786

32 Rijnders Chaouki Fides du Mas Garnier 10090511 J 16 996164

33 Celis Kim Paddington 10402478 J 03 996813

34 Van Den Branden Geert Prada Stg 10409647 J 16 997665

35 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 16 996975

36 Dirickx Sus Bullseye 111 Z 10460641 J 08 999365

37 Bartholomeeusen Gitte Pompidou vd Zwartbleshoeve 10215818 J 03 997789

38 Brosens Nick Poco-Loco 10401043 J 03 997514

39 Vrins Nick Challenger 10431375 J 16 998927
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PR02 1ste Manche 5 jarige paarden KBS Kampioenschap

04-07-2019 1 2 6 16

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Janssens Bob Othello Van't Gebergte 10066431 J 16 995056

2 Vermandel Dave Otello 10084066 J 08 989822

3 Bartholomeeusen Gitte Ina van de Helle 10215818 J 03 990931

4 Tips Maxime Ohlala van t Gelutt 10016737 J 16 991451

5 Smans Laure Odessica 'T' 10042861 J 16 995436

6 Geukens Jan O-Cartana VDM 10017368 J 16 994094

7 De Swert Jeroen Chic Westleven Z 10212738 J 16 998278

8 Beevers Ben Octavia vd Bisschop 10429564 J 16 995387

9 Dirickx Sus Oscar CG 10460641 J 08 989870

10 Van Menxel Sam Obama C 10988983 J 03 989863

11 Verheyen Max O Thunder P&S 10040008 J 16 989857

12 Kenis Sander Ode Van De voortakker 10066553 J 16 ######

13 Rijnders Chaouki Camilla van de Helle 10090511 J 16 992613

14 Vermeeren Michelle Kochio Z 10214666 J 16 992275

15 Van Gorp Stijn Orelio di Cantero 10401062 J 08 991597

16 Corten Stefan Orphy van de Kruishoeve 10401321 J 16 991992

17 Taeijmans Dimitri OO Seven De L'Equipe 10402956 J 16 989859

18 Goemaere Delphine Carol van de Helle 10405527 J 16 992609

19 Beyers Guy Of Passion Van Den Dael 10408208 J 16 989910

20 Nijs Jens Idem van Ter Hilst 10438169 J 16 991387

21 Van Roosbroeck Olivier Oscar Van Spieveld 10441000 J 16 989950

22 Geurts Jessica Olisca 10441280 J 16 993117

23 Jacobs Paige Oripeau d' Emma 11064114 J 16 997112

24 Hoekstra Jelmer Casilo 11089867 J 08 989341

25 Janssens Bob Oililly van \'t Heike 10066431 J 16 995775

26 Onsia Brent I? am the boss V/D Bleukhoeve Z 10044154 J 16 998320

27 Vanhees Nils Olympia 10056548 J 08 998346

28 Aernouts Jurgen Orfeo 10062987 J 08 ######

29 Ooms Julie o'lilly juna 10082486 J 08 995691

30 Heylen Rik Jariska 10088770 J 08 995692

31 Vermandel Dave Bliksem Mc Queen 111 Z 10084066 J 08 989823

32 Bartholomeeusen Gitte Obelix van de Schrale Hamme 10215818 J 03 991469

33 Geukens Jan Origi van de Oude Molenhoeve 10017368 J 16 998100

34 De Swert Jeroen Burundi V/D Bleukhoeve Z 10212738 J 16 998339

35 Beevers Ben Oswald vd Bisschop 10429564 J 16 995392

36 Dirickx Sus Oliver Obolensky 10460641 J 08 989871

37 Van Menxel Sam Victor NN 10988983 J 03 999366

38 Claes Tim Olympia De Muze 10093266 J 08 ######

39 Ksiezarczyk Jani Olympia D 10200415 J 16 998347

40 Bertels Bieke Opelien van den Opstal 10205285 J 16 992650

41 Verheyen Max O De Vie De L'equipe 10040008 J 16 995043

42 Kenis Sander Obama vd Withoeve 10066553 J 16 ######

43 Rijnders Chaouki Elkando de Couepeur 10090511 J 16 998375

44 Vermeeren Michelle Justice Van De Berghoeve Z 10214666 J 16 998855

45 Van Gorp Stijn Orleone di Cantero 10401062 J 08 991599

46 Corten Stefan Olga van de Vrunte 10401321 J 16 994710

47 Janssens Bob Odilla Vd Bisschop 10066431 J 16 998945

48 Taeijmans Dimitri Tess Du Coeur Des Collines Z 10402956 J 16 997158

49 Goemaere Delphine Opaline Vd Caatshoeve 10405527 J 16 ######

50 Beyers Guy cancellara VDM z 10408208 J 16 993396

51 Nijs Jens Calvino II De Nyze z 10438169 J 16 993420

52 Van Roosbroeck Olivier Oxygene du Marais DD 10441000 J 16 989951

53 Geukens Jan Ophelia van de Oude Molenhoeve 10017368 J 16 998105

54 De Swert Jeroen O'Malley Mousse 10212738 J 16 998362

55 Beevers Ben Ottimo memo 10429564 J 16 995467

56 Dirickx Sus Cherkasy D Z 10460641 J 08 989874

57 Van Menxel Sam Otita 10988983 J 03 999373

58 Geurts Jessica Tiara Du Cache Pot Z 10441280 J 16 995717

59 Jacobs Paige Odeur D' Emma 11064114 J 16 997399

60 Hoekstra Jelmer Orta De Reve 11089867 J 08 994555

61 Mottie Emilie Stakkata 10205639 J 16 994916

 Startlijst in Pdf  2-7-2019 -21:16 (c)Ldb
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62 Maes Nick Ollie van de Klotputten 10212911 J 03 989318

63 Braeckmans Xena Dalida Diamant vd KREKEBEKE 10222877 J 16 991172

64 Caers Jan Orkaan van 't Neerhof 10400518 J 08 994805

65 Brosens Nick Orini VD Middelstede 10401043 J 03 997505

66 Van de Poel Vicky olivialena 10402913 J 16 997504

67 Hazebroek Mike Cointreau Vd Wouwerse Velden Z 10405172 J 03 996487

68 Vrins Nick Officier van de Achterhoek 10431375 J 16 992645

69 Van Opstal Dirk Onatella v.d Vinkhoeve 10431789 J 03 991933

70 Vermandel Dave Oquilano v/h Maarlo 10084066 J 08 991200

71 Bartholomeeusen Gitte Eclypse Des Forets 10215818 J 03 993667

72 Van Minnebruggen Thomas Olala 10438080 J 16 997866

73 Janssens Bob Origi Van 't Heike 10066431 J 16 998947

74 Gysbrechts Philip Clockibou Of Greenhill Z 10438933 J 16 998289

75 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 J 03 992183

76 Luyten Lotte Bongiorno van het Sonnishof 10460560 J 03 991390

77 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045

78 Goyvaerts Pieter O' Bailey V' T Voorthof 10470001 J 08 997634

79 Vlassak Nalanthi J'Adore 10470031 J 03 992400

80 Masudi Julie Oakley d'Axmar 10603920 J 03 991430

81 Van Dyck Dries Estelle 111 Z 10925513 J 08 997898

82 Dierckx Werner Origi De Toxandria Z 10433825 J 16 ######

83 Van Dyck Jens Victoria z 10937503 J 08 ######

84 Peeters Imke Jadina 10958579 J 08 992814

85 Nuyens Laurent Cees de Landetta 10961168 J 08 991371

86 Notelé Wannes Ocrad 10969151 J 16 993988

87 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670

88 Geilfuss Ellen Oliver Van De Wateringhoeve 11005893 J 08 989858

89 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400

90 Hannes Michiel Ego De Toxandria Z 11027518 J 03 995572

91 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350

92 Liotard Laurine Evita Massuere 11088308 J 08 997532

93 Vermandel Dave Jimmy Mack 10084066 J 08 991201

94 Bartholomeeusen Gitte Osasoena 10215818 J 03 996970

95 Janssens Bob Chellavista Z 10066431 J 16 998957
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PR03 1ste Manche 6 jarige paarden KBS Kampioenschap

04-07-2019 1 3 7 17

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Caers Jan Nazora 10400518 J 08 986974

2 Van Roosbroeck Olivier Narengo STB 10441000 J 16 983490

3 Onsia Brent Niezel de Barisy 10044154 J 16 992078

4 Taeijmans Dimitri Nindith 10402956 J 16 985156

5 Dirickx Sus Nero C 10460641 J 08 983424

6 Van Beek Roy Kid Kannan Van De Nethe Z 10918067 J 08 984964

7 Vinckx Wim Navy blue 10064651 J 16 992764

8 Rijnders Chaouki Casello Vd Helle 10090511 J 16 983436

9 Van de Poel Vicky Nasty Boy V/h Russeltveld 10402913 J 16 984931

10 Beevers Ben Nugana Van Het Hof Van Linden 10429564 J 16 986077

11 Janssens Guy Nostalgie 10432240 J 16 992009

12 Dierckx Werner Naturel de Walput 10433825 J 16 995243

13 Van Minnebruggen Thomas Iq Zoetendaele Z 10438080 J 16 984630

14 Nijs Jens Nelson M 10438169 J 16 984935

15 Gysbrechts Philip Gallardo 10438933 J 16 983396

16 Van Dyck Dries Nothing Hill 111 10925513 J 08 990988

17 Jacobs Paige Henriette Van Het Cauterhof 11064114 J 16 985863

18 Ahearne Ethen To Be des T 11107850 J 16 989920

19 Alix Laura It's Me Drum VH Juxschot Z 10001132 J 16 987646

20 Doms Sharon Narcotique Van't Hulgenrode Z 10027672 J 08 985373

21 Verheyen Max Mylord Lady 10040008 J 16 995836

22 Caers Jan Noor V/h Stuyvenberghof 10400518 J 08 987001

23 Van Roosbroeck Olivier Namamia 10441000 J 16 985837

24 Vanhees Nils Thunwan Van Beek Z 10056548 J 08 993610

25 Aernouts Jurgen Nina F 10062987 J 08 ######

26 Janssens Bob Irona Van De Viking Z 10066431 J 16 993211

27 Kenis Sander Cinnamon 10066553 J 16 992157

28 Neuts Charlotte Kaboom N Z 10075946 J 03 987116

29 Maes Line Neely van de Werf 10080294 J 03 987519

30 Hens Matthias Narco S 10090644 J 16 989406

31 Claes Tim Noblesse v/h molenhof 10093266 J 08 999658

32 Ksiezarczyk Jani atina v&v 10200415 J 16 991218

33 Onsia Brent Bama van de Bleukhoeve 10044154 J 16 992080

34 Taeijmans Dimitri Nirvana van ´T Akkerhof 10402956 J 16 990445

35 Dirickx Sus Nirvana C 10460641 J 08 983426

36 Van Beek Roy Quidame Iv R 10918067 J 08 996728

37 Mottie Emilie Narcis vd Bisschop 10205639 J 16 991198

38 Maes Koen Naldo Van De Klotputten 10213427 J 03 983371

39 Mols Bernard Nitouche v / h Hulstenhof 10402292 J 08 991405

40 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873

41 Goemaere Delphine Quality Star Z 10405527 J 16 992483

42 Van Roosbroeck Jules Cocorado-W 10419872 J 16 991753

43 Caers Jan Nelle De La Tombe 10400518 J 08 987008

44 Van Roosbroeck Olivier Nanta 10441000 J 16 985838

45 Maerten Gitta Narcos vd Smidshoeve 10434201 J 08 991633

46 Rossen Iris Koffie Z 10434712 J 03 988242

47 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393

48 Van Turnhout Nick Nippon Vd Donkhoeve 10438610 J 16 986038

49 Vermeiren Gert Naxcel V. 10469669 J 08 983389

50 Koninckx Axelle Hataki van de Venusakker Z 10944393 J 08 984693

51 Vermeiren Elise Noraline - V 11031648 J 03 984045

52 Vinckx Wim Nelleke van de Renthoeve 10064651 J 16 994432

53 Rijnders Chaouki Noemi Vh Wuitenshof 10090511 J 16 985702

54 Van de Poel Vicky Nona Van De Zandhoeve 10402913 J 16 984944

55 Beevers Ben Nadal vd Wateringhoeve 10429564 J 16 991389

56 Janssens Guy Campana Z 10432240 J 16 996696

57 Dierckx Werner Nasa de toxandria 10433825 J 16 997829

58 Van Minnebruggen Thomas Nikka vd Bisschop 10438080 J 16 991197

59 Nijs Jens Crack De Nyze Z 10438169 J 16 987387

60 Gysbrechts Philip Qute of Greenhill Z 10438933 J 16 993664

61 Van Dyck Dries incredible v 10925513 J 08 998079
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62 Jacobs Paige Next-Pimpie 11064114 J 16 990663

63 Onsia Brent Noah v/d Bisschop 10044154 J 16 992081

64 Caers Jan Zidan Bleu Z 10400518 J 08 991769

65 Van Roosbroeck Olivier Nana Noir VDS 10441000 J 16 986199

66 Taeijmans Dimitri Naiquiri Hof Ten Zoetendaele Z 10402956 J 16 993722

67 Dirickx Sus Igelo 10460641 J 08 983427

68 Van Beek Roy Qelana R Z 10918067 J 08 996729

69 Ahearne Ethen Donjon D'Asschaut 11107850 J 16 990992
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PR04 125 cm klasse 6 KT 

04-07-2019 1
274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Vanhees Nils Gezan Van Beek 10056548 J 08 978425

2 Hens Matthias Mojita 'S' 10090644 J 16 992046

3 Ksiezarczyk Jani Himalaya 10200415 J 16 947791

4 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824

5 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089

6 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

7 Verheyen Max Moon Shine VDS 10040008 J 16 989299

8 Vinckx Wim Jaros van 't Gestelhof 10064651 J 16 968176

9 Korompis Michael Guevara S 10078628 J 16 939449

10 Van Laer Hans Jackson Van't Laerhof 10400971 J 16 965632

11 Lauwers Peter Jacoba van de diepebeek 10407227 J 16 959238

12 Rombouts Kirsten Nelson RS 10431503 J 16 988785

13 Dhaeyere Tom Lopez vd Oude Heihoef 10433814 J 16 978893

14 Auwers Steve Guantanamo van de Steenbeek 10435698 J 16 945117

15 Celis Davy Intergest Focus 10438983 J 16 929186

16 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885

17 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251

18 Ooms Julie Diarado-son z 10082486 J 08 958762

19 Janssens Bob Alvaro Van 't Keldertje 10066431 J 16 922400

20 Hazebroek Mathias Hanibal 10211497 J 16 946335

21 Vermeiren Dieter Deja Vu Van De Neerheide 10213953 J 16 969643

22 Goemaere Delphine Diamantina VM Z 10405527 J 16 977812

23 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

24 Raeymaekers Toon Lady van de Noordheuvel 10434646 J 08 980976

25 Gysbrechts Philip Ernie Of Greenhill Z 10438933 J 16 976879

26 Koninckx Axelle Xantino B 10944393 J 08 936905

27 Hazebroek Maxime Jartelle V.D. Thijshoeve 10958733 J 08 958542

28 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

29 Liotard Laurine Bergam Villa Rose 11088308 J 08 983679

30 Vanderwegen Neal Cumano De Lazarou 10097225 J 16 997575

31 Albinson Amanda Keira - S 10200859 J 08 978273

32 Verheyen Max Antoinette Manciaise 10040008 J 16 ######

33 Vinckx Wim No Secret Vd Axelwallehoeve Z 10064651 J 16 973131

34 Korompis Michael grobo de la ferme blanche 10078628 J 16 959404

35 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579

36 Lauwers Peter Captain Sugar Z 10407227 J 16 977806

37 Rombouts Kirsten Mystic River 10431503 J 16 993285

38 Dhaeyere Tom Marcos Van De Oude Heihoef 10433814 J 16 985872

39 Auwers Steve extreme m 10435698 J 16 967918

40 Celis Davy Intergest F 10438983 J 16 986072

41 Van Massenhoven Walter Gaya 10429993 J 03 996890

42 Wils Nina Millan Van Het Dennenhof 10402491 J 03 986406

43 Vrins Nick Mr Kannan V/h Hulstenhof 10431375 J 16 984276

44 Moyaert Nick Gerre vd Litzemaere 10432307 J 16 944335

45 Janssens Bob Lollypop Van 't Heike 10066431 J 16 976953

46 Hazebroek Mathias Mystic C Van T Heyveld 10211497 J 16 984124

47 Vermeiren Dieter Quannina R Z 10213953 J 16 986175

48 Goemaere Delphine Mundill DS 10405527 J 16 991973

49 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

50 Raeymaekers Toon Mister Cornet Lindenhof 10434646 J 08 985843

51 Gysbrechts Philip Velino 10438933 J 16 986403

52 Koninckx Axelle It's van Vive la Vie 10944393 J 08 939186

53 Hazebroek Maxime Diago B V/h Aegroschot 10958733 J 08 967758

54 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

55 Liotard Laurine Calanta de Muze 11088308 J 08 992859

56 Geurts Jessica Harkito van den Berg 10441280 J 16 944035

57 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 08 964664

58 Verheyen Max Casey 33 10040008 J 16 ######

59 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 03 940455

60 Vinckx Wim Fjusmein 10064651 J 16 981541

61 Korompis Michael Equipo 10078628 J 16 987971

 Startlijst in Pdf  2-7-2019 -21:16 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Zandhoven Kampioenschap Jonge paarden - 19W3017 [ 4-7-2019 / 7-7-2019 ]

62 Van Laer Hans Tinky Winky van't Laerhof Z 10400971 J 16 991234

63 Lauwers Peter Darcon Dean Z 10407227 J 16 985680

64 Rombouts Kirsten Cassandra Z 10431503 J 16 999406

65 Dhaeyere Tom Marco Van De Oude Heihoef 10433814 J 16 985874

66 Auwers Steve Kanselier VD Zwartbleshoeve 10435698 J 16 972186

67 Wils Nina Iluna van het dennenhof 10402491 J 03 958075

68 Celis Davy Abinoba Dennehoeve Z 10438983 J 16 994633

69 Goyvaerts Pieter Lightning Vd Bisschop 10470001 J 08 978348

70 Van Beek Roy Quannini II R Z 10918067 J 08 972359

71 Van Dyck Jens Abantos Z 10937503 J 08 980955

72 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J 16 969362
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PR08 115 cm klasse 5

05-07-2019 1
274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Van Dyck Jan Olympic Van De Noordheuvel 10431340 J 16 997131

2 Rombouts Kirsten Malibu RY 10431503 J 16 980269

3 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127

4 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564

5 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572

6 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

7 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251

8 Vinckx Wim Sir-jazz 10064651 J 16 918159

9 Dieleman Mike Dakar du Champ du Bois 10066999 J 16 955922

10 Korompis Michael Ac/dc Z 10078628 J 16 991446

11 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J 08 939281

12 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853

13 Laenen Cleo Cicero 10454036 J 16 915974

14 Windels Axelle Lina van Lentz Schrans 10918301 J 08 994702

15 De Wit Nick Daiquiri 10923780 J 08 950660

16 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288

17 Vermeiren Dieter Balero van schertendonder z 10213953 J 16 999119

18 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 03 969842

19 Valckx Melanie T-Bone EH Z 10401618 C 08 995353

20 Van Acoleyen Raf Corleon VH Lijsterhof Z 10402611 J 03 975083

21 Van de Poel Vicky Nyles Van De Mottelhoeve 10402913 J 16 984934

22 Dekkers Ludo Biona 10406012 J 08 966031

23 Stappaerts Daniel Casca Belle 3 Z 10407105 J 16 953113

24 De Borrekens Christophe Dassini St 10429066 J 08 921347

25 Rombouts Judy Fugano Van\'t Veulaershof 10430159 J 03 987122

26 Janssens Guy Oxana AEG 10432240 J 16 ######

27 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418

28 Van Dyck Jan Opladine Van De Noordheuvel 10431340 J 16 997134

29 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403

30 Auwers Steve Checker 10435698 J 16 957647

31 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452

32 Van Minnebruggen Thomas Nashville 10438080 J 16 992641

33 Zerbini Melissa Magic Pika 10456203 J 16 988549

34 Dirickx Sus Corvette Van't Koningshof Z 10460641 J 08 986423

35 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410

36 Van Den Branden Yari Picobelle van de Barthoeve 10088031 J 08 979388

37 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079

38 Laenen Cleo Tempo Des Luthiers 10454036 J 16 973189

39 Windels Axelle Max van Lentz Schrans 10918301 J 08 994704

40 De Wit Nick Ino uno d'or 10923780 J 08 986722

41 Nuyens Laurent Isaura De La Ferme Blanche 10961168 J 08 975581

42 Moulakis Marcella Moncler van het Heerehof 10469126 J 03 965001

43 Engelen Jannick Ibisco Vant Koningshof Z 10613165 J 03 986425

44 Verelst Anna-laura Caracole Coutil 10956703 J 08 988530

45 Van Bylen Celien Mekainsi R 10963125 J 08 978809

46 Vanstallen Jade Calimero van het Schaarbroek Z 10969750 J 03 981182

47 De Raedt Michelle femme of india sb 10980959 J 08 964261

48 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911

49 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276

50 De Schutter Lotte Cornet Ice Du Bois Pinchet Z 11025576 J 03 976324

51 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200

52 Ahearne Ethen bitcoin 11107850 J 16 ######

53 Van Dyck Jens Hero V 10937503 J 08 ######

54 Van Dyck Jan Heathrow 3 10431340 J 16 998610

55 Van Dyck Dries Gallantry 10925513 J 08 ######

56 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405

57 Auwers Steve Gominka L 10435698 J 16 997316

58 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413

59 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249

60 Ostes Cato Isaura MA 10217490 J 16 972411
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1 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271

2 Vermandel Dave Del Rey 111 Z 10084066 J 08 991206

3 Van Beek Roy Evita R Z 10918067 J 08 ######

4 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906

5 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

6 Rombouts Kirsten Houston PP 10431503 J 16 951306

7 Van Minnebruggen Thomas Otterongo Alpha Z 10438080 J 16 996237

8 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 ######

9 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

10 Doucé Jasper Beloutch D'aelster Z 10936463 J 08 935755

11 Berckvens Shelsey hercules vg z 11007338 J 03 997656

12 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 J 03 984946

13 Schuurmans Stijn Pifte van het Houtemhof 11068214 J 16 996128

14 Wuijts Birgit Ego de la Pomme 10027637 J 16 996751

15 Bergiers Veerle Savari Von Pferdheim 10034654 J 03 924076

16 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071

17 Bedeer Stefanie Fierro Van Het Lindenhof 10076836 J03 932849

18 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338

19 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955

20 Ceusters Julie oh medoc 10968718 J 08 996715

21 Delarue Noor Inpetto 11002976 J 03 988801

22 Bastenie Annelies Primavera V/d Dennehoeve 10082474 J 08 996897

23 Vermandel Dave olily vd bisschop 10084066 J 08 997059

24 Van Beek Roy Fortune R Z 10918067 J 08 ######

25 De Cabooter Annabelle Karolus De Mariposa 11066617 J 03 964700

26 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ######

27 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746

28 Looyens Alyssa Myrthe De Solart 10990509 J 08 982665

29 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907

30 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

31 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411

32 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345

33 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 ######

34 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427

35 Doucé Jasper Jeck 10936463 J 08 982486

36 Berckvens Shelsey Elwan Van Beek Z 11007338 J 03 998227

37 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585

38 Schuurmans Stijn Chique Choque vd Lentamel Z 11068214 J 16 996891

39 Oomen Loesje elygance 10017899 J 03 960609

40 Sunt Charlotte Notify Castanoo 10056187 J 16 988129

41 Korompis Michael Narnia de Kalvarie 10078628 J 16 999409

42 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

43 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

44 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 03 961301

45 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

46 Vermandel Dave olyda vd bisschop 10084066 J 08 997064

47 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748
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1 Oomen Loesje elygance 10017899 J 03 960609

2 Sunt Charlotte Notify Castanoo 10056187 J 16 988129

3 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

4 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

5 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748

6 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

7 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 03 961301

8 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585

9 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478

10 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 08 960530

11 Van Loo Mitch Bellis Perennis 10411237 J 03 916733

12 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886

13 Verbruggen Jelle Nanouell V 10040683 J 03 985617

14 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513

15 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408

16 Vermandel Dave Obertho vd Bisschop 10084066 J 08 991199

17 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411

18 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345

19 Doucé Jasper Beloutch D'aelster Z 10936463 J 08 935755

20 Van der Linden Dries Fero van Beekhof 10945185 J 16 946306

21 Dirickx Nancy Indorado 10037464 J 03 954301

22 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

23 Oeyen Tess Sulyman 10076977 J 03 942596

24 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

25 Cuyt Anne Celina Vd Helle Z 10403224 J 03 985704

26 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

27 Henderickx Kris Jeanne vd Vinckehoeve 10437228 J 03 956094

28 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541

29 Geens Michel Dorette K 10951159 J 03 973610

30 Timmermans Ellen Hector van het Lindehof 10964028 J 08 985084

31 Ceusters Julie Prada 111 10968718 J 08 973563

32 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

33 Berckvens Shelsey Melanie 11007338 J 03 979679

34 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743

35 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234

36 Guilliams Lidewij Ciska BD Z 10205631 C 03 989845

37 Korompis Michael Narnia de Kalvarie 10078628 J 16 999409

38 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016

39 Wouters Karen Kelso 10400566 J 03 970046

40 Willocx Sandra Happiness Van de Doornhaag 10400947 J 08 995788

41 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078

42 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

43 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978

44 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253

45 Vermandel Dave E Joost 111 z 10084066 J 08 991204

46 Rombouts Kirsten Houston PP 10431503 J 16 951306

47 Van Minnebruggen Thomas Otterongo Alpha Z 10438080 J 16 996237

48 Doucé Jasper Jeck 10936463 J 08 982486

49 Van der Linden Dries Klavertje 4 10945185 J 16 973624

50 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

51 Tijskens Rob Dakota-K van 't Kattenheye 10439568 J 03 991533

52 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 03 955370

53 De Roover Janna Ilias van de Barthoeve 10930614 J 03 992936

54 Leys Senne Oliska Van Den Berg 10937071 J 08 996740

55 Leys Lynn Chantilly Z 10937073 J 03 974500

56 Koninckx Axelle Quidame II R Z 10944393 J 08 972375

57 Verelst Tanja Orestes van het Tolhuis 10958276 J 03 996926

58 Dirickx Nancy Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110

59 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

60 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998

61 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677
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62 Cuyt Anne Rebel Return 10403224 J 03 986875

63 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

64 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ######

65 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802

66 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

67 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ######

68 Ceusters Julie Maybe de Niel 10968718 J 08 995677

69 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

70 Vermandel Dave one eleven 111 10084066 J 08 997067

71 Rombouts Kirsten Copycat Z 10431503 J 16 987674

72 Van Minnebruggen Thomas Joe 10438080 J 16 993430

73 Doucé Jasper Toulayna van het Bloesemhof Z 10936463 J 08 990800

74 Van der Linden Dries Je t'Aime Wonder 10945185 J 16 994358

75 Berckvens Shelsey Nell V.g. 11007338 J 03 986159

76 Alghenaiman Fawaz Artina WSP

77 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566

78 Hazebroek Sofie Cartier Vd Wouwerse Velden Z 10435038 J 16 985436

79 Blockhuys Femke Elton Jp Z 10983326 J 03 985468

80 Almudahkah Abdulrahman Gracjana WSP

81 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214

82 Hofkens Maaike Uniek 10986284 J 03 971241

83 Mirra Enzo Konrad vd Kleijberg 10990492 J 08 956302

84 Es Jacqueline Nirvana Van Het Heikanthof 10445155 J 03 997467

85 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087

86 Almousa Mohammed Calima Blu WSP

87 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

88 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

89 Verbist Erik magnum 10429220 J 03 993504

90 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635

91 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

92 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

93 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300

94 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

95 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

96 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 03 952181

97 De Koning Dorien Lady D'Houtem 11001138 J 03 973754
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1 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

2 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

3 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300

4 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

5 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 03 952181

6 Doucé Jasper Toulayna van het Bloesemhof Z 10936463 J 08 990800

7 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ######

8 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410

9 Verbist Erik diamant's cupido 10429220 J 03 987666

10 Celis Davy Abinoba Dennehoeve Z 10438983 J 16 994633

11 Almousa Mohammed Calima Blu WSP

12 Herbots Hanne Estée Lauder 10008281 J 03 964297

13 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966

14 Van Steenwinkel Tessa Catch It vd Kapzone Z 10032451 J 08 957765

15 Verheyen Max Egorite 10040008 J 16 988931

16 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 03 991275

17 Peeters Bram Nalida v/d Dennehoeve 10049104 J 08 990413

18 Alghenaiman Fawaz Artina WSP

19 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 03 942824

20 Almudahkah Abdulrahman Gracjana WSP

21 Putseys Joyce Evita Z 10084015 J 03 987535

22 Dunon Gilles Dior de Bethune 10434904 J 16 987498

23 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572

24 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

25 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

26 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808

27 Kenis Sander Pipa Vd Withoeve Z 10066553 J 16 985828

28 Bastenie Annelies GOEROE VD BEEMDHOEVE 10082474 J 08 975078

29 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782

30 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J 08 939281

31 Marissen Sacha Tarette 10400941 J 03 913901

32 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250

33 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 16 994397

34 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

35 De Cuyper Kevin Rox De La Bigarderie 10425124 J 03 947709

36 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394

37 Verbist Karel Colmina Z 10432105 J 03 957980

38 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127

39 Laenen Cleo Djinn Vds 10454036 J 16 973906

40 Brosens Rob Ma Belle 10918537 J 03 991425

41 Van Dyck Dries Chica Z 10925513 J 08 962366

42 Van der Linden Dries Nistria SB 10945185 J 16 992179

43 Berckvens Shelsey Huppydam WP Z 11007338 J 03 984813

44 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703

45 Rochette Laura H2o 10222256 J 03 948293

46 Rombouts Judy Fugano Van\'t Veulaershof 10430159 J 03 987122

47 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

48 Schepers Inge Kalinka vd Zwartbleshoeve 10439903 J 03 974154

49 Dunon Gilles Daiquiri Z 10434904 J 16 991249

50 Van Minnebruggen Thomas Nashville 10438080 J 16 992641

51 Cuypers Kyle Mystic Lady Van't Buxushof 11005375 J 08 976721

52 Janssens Charlotte Bolero Z 10455768 J 03 978582

53 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295

54 Luyten Sarina Eurostar van het Lindenhof 10935799 J 03 956645

55 Brosens Stef Nobel Z 10944626 J 03 986103

56 De Koning Dorien Lady D'Houtem 11001138 J 03 973754

57 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

58 Alawadhi Abdullah Oboras Jeunesse WSP

59 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

60 Kenis Sander marius van \'t barelhof 10066553 J 16 999660

61 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166
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62 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862

63 Van Den Branden Yari Picobelle van de Barthoeve 10088031 J 08 979388

64 Marissen Sacha Lord V/h Hobos 10400941 J 03 997859

65 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330

66 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 16 997176

67 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

68 De Cuyper Kevin Malando Van Het Papenhof 10425124 J 03 986718

69 Van Hove Erwin Nala Van Het Papenhof 10427176 J 03 988700

70 Verbist Karel Equinta 10432105 J 03 963765

71 Auwers Steve Gominka L 10435698 J 16 997316

72 Laenen Cleo Malongo de Regor 10454036 J 16 995198

73 Brosens Rob Noblesse 10918537 J 03 991433

74 Van Dyck Dries Dienko 10925513 J 08 997569

75 Van der Linden Dries Chablisse R Z 10945185 J 16 986090

76 Berckvens Shelsey Navaro V/D Jacht 11007338 J 03 986261

77 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234

78 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024

79 Dunon Gilles Norion van de Start 10434904 J 16 ######

80 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249

81 Cuypers Kyle nagante 11005375 J 08 997655

82 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429

83 Eykens Elien Elixia 10932065 J 03 990287

84 Damen Bart Full Moon Ter Linden Z 10954122 J 08 969031

85 Weterings Xan Clearwater pp Z 10957648 J 08 978690

86 Bogman Filip Eristoff Ice Bh 10960525 J 03 929646

87 Bogman Camille Henna de Beauvois 10960526 E 04 965666

88 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334

89 Alawadhi Abdullah Jumper Van Spieveld WSP

90 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290

91 Hofkens Amke Uniek 10986733 J 03 971241

92 Van Houdt Zoë Alice La Loi Z 10999711 J 16 989367

93 Van der Mieren Elien Burberry Vdv Z 11012805 J 08 977588

94 Verheyden Mathias Violantee VH Lindenhof Z 11044668 J 03 979667

95 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227

96 Cuypers Kyle My Lady Van 't Buxushof 11005375 J 08 976723

97 De Martin Nathalie Femme Fatal 10066501 J 16 984282

98 Schoors Senne Calimero Van Rossemhof Z 10082758 J 08 986434

99 Van de Poel Vicky Nyles Van De Mottelhoeve 10402913 J 16 984934

100 Collard Bovy Kelly C.T. CASPIO 10734438 J 08 ######

101 Van Dyck Jens Easy 10937503 J 08 997573
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1 Noterman Dimitry Russel Rider Z 10402901 J 16 987997

2 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

3 Collard Bovy Kelly C.T. CASPIO 10734438 J 08 ######

4 Van Dyck Dries Dienko 10925513 J 08 997569

5 Verheyen Max Moon Shine VDS 10040008 J 16 989299

6 Vinckx Wim Jaros van 't Gestelhof 10064651 J 16 968176

7 Korompis Michael grobo de la ferme blanche 10078628 J 16 959404

8 Rombouts Kirsten Mowgli Kr 10431503 J 16 980386

9 Dunon Gilles Gentle - Touch Vh Bovenhoekshof 10434904 J 16 977800

10 Auwers Steve Guantanamo van de Steenbeek 10435698 J 16 945117

11 Van Dyck Jens Easy 10937503 J 08 997573

12 Van der Linden Dries Chablisse R Z 10945185 J 16 986090

13 Cuypers Kyle My Lady Van 't Buxushof 11005375 J 08 976723

14 Alawadhi Abdullah Oboras Jeunesse WSP

15 Kenis Sander Mardi Van Het Leliehof 10066553 J 16 977650

16 Vets-Nicasi Tina Largo 10210334 J 16 969257

17 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

18 Veraghtert Gert latina van het zevenvindel 10437108 J 08 999870

19 Leys Senne Dermie 10937071 J 08 971971

20 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293

21 De Martin Nathalie Landgravin Vd Donkhoeve 10066501 J 16 974919

22 Schoors Senne La Coquetta Sportiva Cava 10082758 J 08 972256

23 Van de Poel Vicky Demoiselle De La Pomme 10402913 J 16 964030

24 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

25 De Koning Dorien Hassan 11001138 J 03 962159

26 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885

27 De Braekeleer Emy Upsala De La Gadaille 10034285 J 03 932597

28 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 03 940455

29 Lelie Dirk Charmeur 10404496 J 08 948174

30 Verheyen Max Antoinette Manciaise 10040008 J 16 ######

31 Vinckx Wim No Secret Vd Axelwallehoeve Z 10064651 J 16 973131

32 Korompis Michael Geban Van Beek 10078628 J 16 978419

33 Rombouts Kirsten Minerva de Kalvarie 10431503 J 16 988665

34 Dunon Gilles Nola van het Verloren Goed 10434904 J 16 991259

35 Auwers Steve Checker 10435698 J 16 957647

36 Van Dyck Jens Mojito Van Den Haagakkers 10937503 J 08 985994

37 Van der Linden Dries Imago 10945185 J 16 988958

38 Cuypers Kyle Mystic Lady Van't Buxushof 11005375 J 08 976721

39 Van Den Branden Geert Lagrisco 10409647 J 16 972300

40 Marien Vanessa Enya Van De Nachtegaele 10431785 J 16 927108

41 Moyaert Nick Gerre vd Litzemaere 10432307 J 16 944335

42 Hazebroek Sofie Damosa Van De Koelaar 10435038 J 16 921744

43 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

44 Moulakis Marcella Moncler van het Heerehof 10469126 J 03 965001

45 Brosens Rob Cassila Dh Z 10918537 J 03 978254

46 Goossens Birthe Hope vd Bakkershoeve 10967064 D 08 947229

47 Geilfuss Ellen Jaipur 11005893 J 08 995093

48 Baeken Charlotte Golden-Action V/d Vijfheide 11029390 J 03 974077

49 Alawadhi Abdullah Jumper Van Spieveld WSP

50 Schuurmans Stijn Fokker 50 11068214 J 16 991720

51 Kenis Sander Milana Van De Nianahoeve 10066553 J 16 980685

52 Vets-Nicasi Tina Kanturo 10210334 J 16 981359

53 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

54 Veraghtert Gert mandy van het zevenvindel 10437108 J 08 999872

55 Verheyen Max Casey 33 10040008 J 16 ######

56 Vinckx Wim Fjusmein 10064651 J 16 981541

57 Korompis Michael Equipo 10078628 J 16 987971

58 Rombouts Kirsten Mystic River 10431503 J 16 993285

59 Dunon Gilles Cava felinae Z 10434904 J 16 993452

60 Auwers Steve Kanselier VD Zwartbleshoeve 10435698 J 16 972186

61 Van Dyck Jens Abantos Z 10937503 J 08 980955
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62 Van der Linden Dries Hands-Off 10945185 J 16 990737

63 Cuypers Kyle nagante 11005375 J 08 997655

64 Leys Senne My Special Fleur 10937071 J 08 987406
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PR13 95 cm klasse 3  
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1 Vermandel Dave olily vd bisschop 10084066 J 08 997059

2 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690

3 Vandecruys Debby quino 10401036 J 03 963301

4 Zerbini Melissa Alpha-jet Van De Notelaar 10456203 J 16 912813

5 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

6 Leys Lynn Vitessa 10937073 J 03 925036

7 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

8 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329

9 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162

10 De Bie Eveline Alfredo Z 10069889 J 03 949653

11 Smit Zazi Fuego 10083591 J 02 990421

12 Van Son Lyn Danora Van De Elzenhorst 10092801 J 03 973567

13 Schmitt Axelle Feliz van de Wildemanshoeve 10205078 J 03 941726

14 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891

15 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854

16 Goen Johan Jamir 'H' 10408429 J 08 960418

17 Vermandel Dave on the rocks 111 10084066 J 08 997066

18 Scheirs Patrick milly lve van het turfhof 10433725 J 16 ######

19 Van Turnhout Nick Nevada V/d Jacht 10438610 J 16 984404

20 Renders Tessa Sunny Boy 11063146 J 02 961087

21 Leys Senne Pax D'aro 10937071 J 08 998944

22 Gielis Maaike Daredevil Z 10959135 J 03 981964

23 Bes Machteld Finis van't Poezelhof 10979718 J 02 952853

24 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844

25 Goyvaerts Aline Cassius 54 11005214 J 03 991232

26 de Koster Fleur U-cleef Z 11091692 J 03 961805

27 Mottie Emilie Bodicia d'Uchien Z 10205639 J 16 965068

28 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255

29 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982

30 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849

31 Zerbini Melissa Va-Dodge Srt Dh Z 10456203 J 16 995506

32 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

33 Leys Lynn Nikita VG 10937073 J 03 988223

34 Vermandel Dave Best seller 111 z 10084066 J 08 998344

35 Hendrickx Emilia Joly's Hillary 11021700 J 03 997469
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1 Ksiezarczyk Jani Himalaya 10200415 J 16 947791

2 Bertels Bieke Cormint de Lux 10205285 J 16 977726

3 Mottie Emilie Kiki B 10205639 J 16 975570

4 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824

5 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

6 Van Den Branden Geert Lagrisco 10409647 J 16 972300

7 Pieck Inge Falko Von Rocherath 10428564 J 08 933790

8 De Borrekens Christophe Dassini St 10429066 J 08 921347

9 Vrins Nick Mr Kannan V/h Hulstenhof 10431375 J 16 984276

10 Van Rompaey Isidoor Legolas P 10431728 J 16 984060

11 Verheyen Max Moon Shine VDS 10040008 J 16 989299

12 Verwerft Niels Kora 10043761 J 16 967800

13 Vinckx Wim Judyan t Van Het Herdershof 10064651 J 16 964455

14 Kenis Sander Gitana van het Molenhof 10066553 J 16 940885

15 Dehertoghe Mathieu Ilona van t Palmenhof 10067713 J 08 952229

16 Appeltans Elke Milady Des Bruyeres 10068248 J 08 977856

17 Prag Anneliese Morfine De Muze 10068672 J 08 978192

18 Matthysen Laurens Be Cool G 10079590 J 08 951465

19 Hens Matthias Jinte 10090644 J 16 963323

20 Vanderwegen Neal Eduard JH Z 10097225 J 16 985200

21 Hazebroek Mathias Mystic C Van T Heyveld 10211497 J 16 984124

22 Noterman Dimitry Bacardi-rhum De Muze 10402901 J 16 917542

23 Goen Johan Cevina 'H' 10408429 J 08 915270

24 Vanspringel Joris Imperial van de Holtakkers 10412555 C 08 957531

25 Rombouts Kirsten Lazzaro Van't Leetereind 10431503 J 16 978138

26 Scheirs Patrick Daan Van De Vrunte 10433725 J 16 966051

27 Auwers Steve extreme m 10435698 J 16 967918

28 Gysbrechts Philip Ernie Of Greenhill Z 10438933 J 16 976879

29 Vinck Yasmine Courville 10928061 J 16 956640

30 Van Dyck Jens Connor III 10937503 J 08 943321

31 Hazebroek Maxime Jartelle V.D. Thijshoeve 10958733 J 08 958542

32 Van Duppen Charlotte Festina 10997316 J 16 934311

33 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

34 Van der Linden Maxime Kycolette 11049857 J 16 964409

35 Van der Linden Dries Jeunesse s 10945185 J 16 961701

36 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606

37 Vanderwegen Liesje Cayenne Jh Z 10040051 J 16 973339

38 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 03 940455

39 Verheyen Max Casey 33 10040008 J 16 ######

40 Verwerft Niels Espresso 10043761 J 16 978312

41 Vinckx Wim Jaros van 't Gestelhof 10064651 J 16 968176

42 Kenis Sander Milana Van De Nianahoeve 10066553 J 16 980685

43 Dehertoghe Mathieu Jalisca van't palmenhof 10067713 J 08 958929

44 Appeltans Elke Diva Z 10068248 J 08 978813

45 Prag Anneliese Elle Flip De Muze Z 10068672 J 08 978197

46 Matthysen Laurens La Princesse Vd Middelstede 10079590 J 08 973605

47 Hens Matthias Lakas 10090644 J 16 998113

48 Vanderwegen Neal Coriana De Lazerou 10097225 J 16 998803

49 Hazebroek Mathias Gran Mamut 10211497 J 16 996485

50 Noterman Dimitry Russel Rider Z 10402901 J 16 987997

51 Goen Johan Covita V 10408429 J 08 960295

52 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088

53 Rombouts Kirsten Fuptricia van Beek 10431503 J 16 978585

54 Scheirs Patrick Vision d'ertaw 10433725 J 16 986759

55 Auwers Steve Kanselier VD Zwartbleshoeve 10435698 J 16 972186

56 Gysbrechts Philip Velino 10438933 J 16 986403

57 Vinck Yasmine Gypsy Chip 10928061 J 16 992465

58 Van Dyck Jens Abantos Z 10937503 J 08 980955

59 Hazebroek Maxime Diago B V/h Aegroschot 10958733 J 08 967758

60 Van Duppen Charlotte Kira - K.a 10997316 J 16 977453

61 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593
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62 Van der Linden Maxime Isabel Van Het Harteveld 11049857 J 16 972492

63 Van der Linden Dries Fellow van 't Moerven 10945185 J 16 986870

64 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228

65 Moyaert Nick Gerre vd Litzemaere 10432307 J 16 944335

66 Vermeire Bruno Mini Cooper Van Het Heifort 10438873 J 16 984611

67 Vermeiren Gert Matador V 10469669 J 08 979212

68 Goyvaerts Pieter Lightning Vd Bisschop 10470001 J 08 978348

69 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549

70 Van Dyck Dries Callas Ah Z 10925513 J 08 978381

71 Everaert Sander Melo-cake Van De Koekoek 10941832 J 08 977211

72 Koninckx Axelle Maaike 111 10944393 J 08 978317

73 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582

74 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485

75 Vansant Jens Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368
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